 7
0
 50  20
 50
 7
0
 50  20
 50

 - 2 -
Zusammensetzung der Typenbezeichnungslogik
PLU-10UGR
		  Farbe (z.B. GR = Grau)
		  Elektrifizierung (z.B. U = unelektrifiziert)
		  Hülsengröße (z.B. 10 = 10x10mm)
		  Produktbezeichnung  (z.B. PS = Plug System)
Plug System (PS)
Warenpräsentationssystem
Artikelliste
Plug System Hülse
Artikel-Nr.  Typenbezeichnung Produktbezeichnung Hülsengröße Elektrifizierung Farbe
100666 PLU-10UGR Plug System Hülse (PS) 10x10mm (10) elektrifiziert (E) Grau (GR)
101582 PLU-10UBL Plug System Hülse (PS) 10x10mm (10) elektrifiziert (E) Schwarz (B)
105047 PLU-10EGR Plug System Hülse (PS) 10x10mm (10) unelektrifiziert (U) Grau (GR)
105831 PLU-10EBL Plug System Hülse (PS) 10x10mm (10) unelektrifiziert (U) Schwarz (B)
100670 PLU-15UGR Plug System Hülse (PS) 15x15mm (15) elektrifiziert (E) Grau (GR)
101583 PLU-15UBL Plug System Hülse (PS) 15x15mm (15) elektrifiziert (E) Schwarz (B)
105048 PLU-15EGR Plug System Hülse (PS) 15x15mm (15) unelektrifiziert (U) Grau (GR)
105832 PLU-15EBL Plug System Hülse (PS) 15x15mm (15) unelektrifiziert (U) Schwarz (B)
Plug System Bestückungselemente
Artikel-Nr. Typenbezeichnung Produktbezeichnung Hülsengröße Elektrifizierung Größe
105059 PLUB-10EHFBK Holzfachboden kurz 10x10mm (10) elektrifiziert (E) 330x150mm
105833 PLUB-10EHFBK Holzfachboden lang 10x10mm (10) elektrifiziert (E) 600x293mm
105837 PLUB-10ESP Spot 10x10mm (10) elektrifiziert (E) 200mm
105839 PLUB-10EDH Displayhalter 10x10mm (10) elektrifiziert (E) 80x80x0mm
105835 PLUB-10EFA Frontarm L200 10x10mm (10) elektrifiziert (E) 200mm
105841 PLUB-10EKS Kleiderstange 10x10mm (10) elektrifiziert (E) 250x1034x15mm
105060 PLUB-15EHFBK Holzfachboden kurz 15x15mm (15) elektrifiziert (E) 330x150mm
105834 PLUB-15EHFBK Holzfachboden lang 15x15mm (15) elektrifiziert (E) 600x293mm
105838 PLUB-15ESP Spot 15x15mm (15) elektrifiziert (E) 200mm
105840 PLUB-15EDH Displayhalter 15x15mm (15) elektrifiziert (E) 80x80x15mm
105056 PLUB-15EFA Frontarm L20 15x15mm (15) elektrifiziert (E) 200mm
105842 PLUB-15EKS Kleiderstange 15x15mm (15) elektrifiziert (E) 250x1034x15mm
retail.unexpected
Kraiss Systems GmbH | Fischburgstraße 37 | 72574 Bad Urach | www.kraiss.de | systems@kraiss.de | 0 71 25 . 94 760